

DODATEK č. 1

SMLOUVY O DÍLO

na zhotovení díla s názvem

Oprava a revitalizace rybníčku v obci Heřmanov

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů na stavební zakázku
(dále jen "Občanský zákoník")

I. Smluvní strany

I. 1. Objednatel:

Obec Heřmanov

zastoupená starostou obce, panem Františkem Davidem
se sídlem: Heřmanov 13, 405 02 Děčín 2
IČ: 00261327
DIČ: neplátce
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Děčín
Číslo účtu: 6625431/100
Tel.: 412 586 403, 724 187 589
E-mail: info@hermanov.cz

dále jen objednatel

I. 2. Zhotovitel:

Vodohospodářské stavby, společnost s ručením omezeným

se sídlem: Křižíkova 2393, 4015 01 Teplice
spisová značka: C/1578 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem
IČ: 40233308
DIČ: CZ40233308
zastoupený: Ing. Zdeňkem Dvořákem, jednatelem
Vilémem Řáhou, jednatelem
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 2563122/0800
Tel.: 417 941 117, fax.: 417 941 159
E-mail: info@vhs.cz

dále jen zhotovitel

Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 22.02.2017 v následujícím znění:

Článek II. Předmět plnění se mění takto:

II. 1. Předmětem plnění podle této smlouvy je zhotovení stavebního díla (dále jen díla)

"Oprava a revitalizace rybníčku v obci Heřmanov"

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:

- projektová dokumentace "Oprava a revitalizace rybníčku na p.p.č. 186/3 v kat. území Heřmanov, soupis prací a dodávek a soupis vedlejších a ostatních nákladů, které zpracoval Ing. Vrba, Mařákova 40, 628 00 Brno a dle nabídky zhotovitele ze dne 23.1.2017 a dále tohoto dodatku č. 1 podle soupisu prací, které nebylo možné předvídat, nebyly zahrnuty v původním rozpočtu. Tyto práce požadované objednatelem byly naceněny jako vícepráce, vzájemně odsouhlaseny dle ceníku ve stejné cenové úrovni jako základní nabídka. Rozsah prací je dán soupisem pracípočtem, který je součástí tohoto dodatku.

Článek V. Cena díla se mění takto:

V. 1. Za zhotovení díla v rozsahu podle čl. II. 1. smlouvy o dílo a tohoto dodatku je dohodnuta smluvní cena dle zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výši:

Cena bez DPH:	982 156,45 Kč
Cena bez DPH - vícepráce	15 539,30 Kč
Cena celkem bez DPH	997 695,75 Kč
DPH 21%:	209 516,10 Kč
Cena včetně DPH:	1 207 211,85 Kč

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva.

Smluvní strany prohlašují, že si dodatek ke smlouvě řádně přečetly, s obsahem souhlasí a na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojují své podpisy.

Ostatní ujednání smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem č. 1 nedotčeny a nadále v platnosti.

Přílohy dodatku č. 1:

- položkový rozpočet

V Heřmanově, dne 30.8.2017

Za objednatele:

OBEC HEŘMANOV

Heřmanov čp. 13

405 02 Děčín 2

IČO: 00 261 327

František David
starosta obce

V Teplicích, dne2017

Za zhotovitele:

Vodohospodářské stavby,
společnost s ručením omezeným
Teplice, Křížkova 2393

Vilém Ráha, jednatel



POLOŽKY ROZPOČTU

Stavba: N2017.05 - Oprava a revitalizace rybníčku v obci Heřmanov
9 - Bourání - vícepráce

Poř. č.	Položka	Text	MJ	Počet MJ	J. cena	Celkem
001	120901121	Bourání podkladního betonu prostého	M3	5,7600	1 600,00	9 216,00
005	979082318	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot po suchu nad 5000 do 6000 m	T	12,1000	148,00	1 790,80
006	979082319	Příplatek ZKD 1000 m vodorovné dopravy sutí a vybouraných hmot po suchu	T	72,6000	12,00	871,20
002	979084212	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 50 m	T	5,7600	205,00	1 180,80
004	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu asf.sutí	T	12,1000	65,00	786,50
007	9791R	Poplatek za skládku	Ks	12,1000	140,00	1 694,00
9 - Bourání - vícepráce						15 539,30

Celkem za 9 - Bourání - vícepráce

15 539,30